1 del 13 gennaio 2025;

Con determinazione dirigenziale n. G11642 del 15 settembre 2025 della Regione Lazio, 

pubblicata al B.U.R.L. n. 76 del 16 settembre 2025, è stato approvato lo scorrimento della 

graduatoria e attribuito al Comune di Vicovaro un contributo di € 18.000,00 (diciottomila/00);

Il Comune ha formalmente accettato il contributo entro il termine di 15 giorni, con firma 

digitale del legale rappresentante (prot. 9206 del 3 ottobre 2025);

Visto che da un’indagine di mercato effettuata dal Responsabile del Servizio di Polizia Locale